
Du er ingeniøruddannet, gerne maskininge-

niør, eller har anden relevant ingeniøruddan-

nelse. Du har minimum 5 års erfaring med 

stål eller andet metal, og det er en fordel, at 

du har erfaring med svejsning i metal. 

 

Du har teknisk indsigt og kan se løsninger på 

små og store opgaver, der ofte er komplicere-

de og hastende. Du er meget fleksibel og 

omstillingsparat, behersker mange opgaver 

samtidigt og formår også at bevare overblik-

ket. Du arbejder struktureret, er et ordens-

menneske, har en positiv indstilling og et 

godt humør. 

 

Du udtrykker dig klart og tydeligt såvel 

mundtligt som skriftligt og kan samarbejde 

på tværs i organisationen. 

 

Du skal kunne læse og forstå en tegning 

 

Du behersker engelsk på højt samtaleniveau 

og gerne også tysk. 

 

Virksomheden anvender Axapta. Det er der-

for en stor fordel, hvis du har kendskab til 

Axapta, samt i øvrigt har generel stor it-

forståelse. 

 

Valmont SM A/S vil, afhængig af dine kom-

petencer og ønsker, tilbyde dig ansættelse i 

den afdeling, hvor dine færdigheder ud-

nyttes bedst. 

 

Da Valmont SM A/S er i vækst, og derfor 

udvider organisationen, er der gode udvik-

lingsmuligheder såvel personligt som fagligt. 

 

Vores kunde, det tidligere DS SM A/S      

i Rødekro, er ejet af Valmont Industries 

Inc. i USA. 

 

Virksomheden har mange års ekspertise 

inden for produktion, montage og vedli-

geholdelse af stålkonstruktioner til ener-

gisektoren, procesindustrien og bygge-

sektoren og har en omsætning på over    

1 milliard kroner og ca. 650 ansatte. 

  

Valmont SM A/S kan håndtere store 

komplekse opgaver og råder over et 

effektivt produktionsanlæg med stor 

kapacitet og højteknologiske produkti-

onsfaciliteter, hvor såvel produktion som 

kvalitetssikringssystem er certificeret 

efter DS/EN ISO 9001:2008.  

 

Se evt. www.valmontsm.dk. 

  

Valmont SM A/S er kendetegnet ved en 

flad organisation, en uformel omgangsto-

ne og i øvrigt en rummelig organisation. 

 

—————————————————— 

 

Valmont SM A/S samarbejder med 

MatchMind om rekrutteringen.  

 

Spørgsmål til stillingen besvares af  

markedschef Arne Lauritzen, 3021 4512.  

 

Ansøgning og CV sendes til 

ala@matchmind.dk 

 

Samtaler afholdes på MatchMinds kontor 

i Kolding. 

Virksomheden er i en spændende udvikling 

og mangler en ingeniør, som vil være med til 

at sørge for, at udviklingen fortsætter. 

 

Du bliver projektleder med ansvar for opga-

ver inden for: 

 

off shore  

bl.a. ombygninger samt konstruktioner på 

platforme 

 

procesudstyr 

bl.a. tanke og rør på kraftværker 

 

stålkonstruktioner 

øvrige produkter bl.a. vindmølletårne, store 

wirespil samt master til el-ledninger. 

 

Opgaverne kan være små emner men også 

store komplekse. De er ofte hasteopgaver, 

hvilket bl.a. kræver stor fleksibilitet, struktur 

og samarbejde.  

 

Som projektleder omfatter dit ansvar også 

opsøgende salg, tilbudsberegning, kontrakt-

forhandling, planlægning og produktionsfor-

beredelse i samarbejde med tegnestue og 

produktionsledelse, indkøb af materialer og 

underleverandørydelser samt tilsyn og lø-

bende opfølgning herunder også økonomi. 

 

Du får dermed ansvaret fra tilbud til afleve-

ring hos kunden. Ved større opgaver i samar-

bejde med andre projektledere. 
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